
Zarządzenie Nr 6/2024 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 22 stycznia 2024 roku 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych na terenie 

gminy Iłowo-Osada w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie ojczyzny (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2305 z póżn. zm.) oraz zarządzenia Nr 324 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  z dnia               

4 grudnia 2023 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych                   

w województwie warmińsko-mazurskim w 2024 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się zasady organizacji i wykonywania zadań obronnych w Gminie Iłowo-Osada poprzez 

wprowadzenie do realizacji: 

1. „Planu zamierzeń obronnych Gminy Iłowo-Osada na rok 2024” (załącznik Nr 1). 

2. „Rocznego planu kontroli problemowych wykonywanych zadań obronnych w 

jednostkach organizacyjnych  i nadzorowanych przez Wójta Gminy Iłowo-Osada w 2024 

roku” (załącznik Nr 2). 

  

§ 2 

Zobowiązuję pracowników administracji samorządowej Gminy Iłowo-Osada oraz dyrektorów                 

i kierowników podległych i nadzorowanych  jednostek organizacyjnych oraz zaproszone 

podmioty gospodarcze do uczestniczenia w ćwiczeniach i szkoleniach obronnych 

organizowanych przez Urząd Gminy Iłowo-Osada . 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 6/2023  Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia  30 stycznia 2023 roku 

w sprawie realizacji   pozamilitarnych   przygotowań  obronnych na terenie gminy Iłowo - 

Osada w 2023 roku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               Wójt 

             /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 

 

 


